应用技术学院 2023-2024 学年家庭经济困难学生

认定名单公示

   根据山东省教育厅等 7 部门《山东省家庭经济困难学生

认定办法》（鲁教财发〔2019〕1 号）和山东省学生资助管

理中心《关于在全省高校推广应用家庭经济困难学生认定系

统的通知》（鲁学助〔2023〕10 号）的相关要求，切实做好

我校 2023-2024学年度家庭经济困难学生认定工作，经学生

个人申请、班级民主评议、学院考核小组考核，拟确定孙晓

森等 164名同学为我院 2023-2024学年家庭经济困难学生认

定对象，现予以公示。

序号 学号 学生姓名 性别 年级 班级 困难认定

1 2021700201020 王佳懿 女 2021 电商 S1 班 特殊困难

2 2022800402032  庄乾雀 女 2022 电商 S2 班 特殊困难

3 2022800404039  胡家浩 男 2022 电商 S4 班 特殊困难

4 2022800405011  路凤 女 2022 电商 S5 班 特殊困难

5 2022800405010  李紫豪 男 2022 电商 S5 班 特殊困难

6 2022800405037  齐硕 男 2022 电商 S5 班 特殊困难

7 2022800406027  闫尚勤 女 2022 电商 S6 班 特殊困难

8 2022800406025  李忠乐 女 2022 电商 S6 班 特殊困难

9 2022800407012  张婧 女 2022 电商 S7 班 特殊困难

10 2023300201058  宗树涵 男 2023 建筑 1 班 特殊困难

序号 学号 学生姓名 性别 年级 班级 困难认定

11 2023300201056 段瑞洲 男 2023 建筑 1 班 特殊困难

12 2021800101009 宋国瑞 男 2021 建筑 S1 班 特殊困难

13 2021800102055 张玉山 男 2021 建筑 S2 班 特殊困难

14 2022800106034  陈自贤 男 2022 建筑 S3 班 特殊困难

15 2022800107035  刘志丁 男 2022 建筑 S6 班 特殊困难

16 2021800202017 满守坤 男 2021 石工 S2 班 特殊困难

17 2022800205007  任启帆 男 2022 石工 S5 班 特殊困难

18 2022800301023  丁铄然 男 2022 储运 S1 班 特殊困难

19 2022800305023  林董霞 女 2022 储运 S5 班 特殊困难

20 2021800101005 梁佳函 女 2021 建筑 S1 班 特殊困难

21 2022800305004  谢敏昊 男 2022 储运 S5 班 特殊困难

22 2021800401031  张忠贇 女 2021 电商 S1 班 特殊困难

23 2022800204002  沈亮权 男 2022 石工 S4 班 特殊困难

24 2022800301005  刘锦琛 男 2022 储运 S1 班 特殊困难

25 2022800402030  郑彤彤 女 2022 电商 S2 班 特殊困难

26 2022800305001  林辉 男 2022 储运 S5 班 特殊困难

27 2022800202002  胡爱玲 女 2022 石工 S2 班 特殊困难

28 2022800104007  周俊智 男 2022 建筑 S5 班 特殊困难

29 2022800402019  李泽明 男 2022 电商 S2 班 特殊困难

30 2022800106037  吕锡发 男 2022 建筑 S1 班 特殊困难

31 2021800102022 仲心雨 女 2021 建筑 S2 班 特殊困难

32 2022800305042  刘驰 男 2022 储运 S5 班 特殊困难

33 2021800102005 赵君正 男 2021 建筑 S2 班 特殊困难

34 2021800101019 张桉源 男 2021 建筑 S1 班 特殊困难

35 2022800203013  宋恒乐 男 2022 石工 S3 班 特殊困难

36 2022800106035  高佳普 男 2022 建筑 S1 班 特殊困难

37 2021800101052 马顺航 男 2021 建筑 S1 班 特殊困难

38 2022800203035  张子豪 男 2022 石工 S3 班 特殊困难

39 2021800101008 刘梦萦 女 2021 建筑 S1 班 特殊困难

40 2022800303037  韩伊祯 男 2022 储运 S3 班 特殊困难

序号 学号 学生姓名 性别 年级 班级 困难认定

41 2022800104033  肖亚超 男 2022 建筑 S5 班 特殊困难

42 2022800102029  刘则 男 2022 建筑 S2 班 特殊困难

43 2022800303003  钟志远 男 2022 储运 S3 班 特殊困难

44 2022800105017  杨位斌 男 2022 建筑 S2 班 特殊困难

45 2022800102016  赵永乐 男 2022 建筑 S4 班 特殊困难

46 2022800202028  范吉刚 男 2022 石工 S2 班 特殊困难

47 2022800201023  史豪 男 2022 石工 S1 班 特殊困难

48 2022800301029  张鑫 男 2022 储运 S1 班 特殊困难

49 2021800402024 瞿笑笑 女 2021 电商 S2 班 特殊困难

50 2022800103025  李成旭 男 2022 建筑 S4 班 特殊困难

51 2022800202001  潘星雨 女 2022 石工 S2 班 特殊困难

52 2022800305041  高晓斌 男 2022 储运 S5 班 特殊困难

53 2021800101058 刘东生 男 2021 建筑 S1 班 特殊困难

54 2021800102006 解喆 女 2021 建筑 S2 班 特殊困难

55 2021800102040 曹新蕊 女 2021 建筑 S2 班 特殊困难

56 2021800402034 周媛媛 女 2021 电商 S2 班 特殊困难

57 2022800305038  杨景雨 男 2022 储运 S5 班 特殊困难

58 2021800301027 李昭慧 女 2021 储运 S1 班 特殊困难

59 2022800407020  唐凯欣 女 2022 电商 S7 班 特殊困难

60 2022800103037  宗圣青 女 2022 建筑 S4 班 特殊困难

61 2021800102027 王婧玮 女 2021 建筑 S2 班 特殊困难

62 2022800301031  朱嘉豪 男 2022 储运 S1 班 特殊困难

63 2022800405031  李自豪 男 2022 电商 S5 班 特殊困难

64 2022800201018  崔博伦 男 2022 石工 S1 班 特殊困难

65 2022800201003  吴梦泽 女 2022 石工 S1 班 特殊困难

66 2022800407005  康宽权 男 2022 电商 S7 班 特殊困难

67 2022800102008  沙钰铭 女 2022 建筑 S4 班 特殊困难

68 2022800201006  李京坤 男 2022 石工 S1 班 特殊困难

69 2022800304017  王金宝 男 2022 储运 S4 班 特殊困难

70 2022800102030  林志远 男 2022 建筑 S2 班 特殊困难

序号 学号 学生姓名 性别 年级 班级 困难认定

71 2022800202005  王伟 男 2022 石工 S2 班 特殊困难

72 2021800102018 季政轩 男 2021 建筑 S2 班 特殊困难

73 2022800301012  户天柱 男 2022 储运 S1 班 困难

74 2022800401026  张慧娟 女 2022 电商 S1 班 困难

75 2022800407024  王双 女 2022 电商 S7 班 困难

76 2023300201060 孙佳齐 男 2023 建筑 1 班 困难

77 2021800102033 许晓月 女 2021 建筑 S2 班 困难

78 2022800103034  何恒润 男 2022 建筑 S4 班 困难

79 2022800302032  巩月 女 2022 储运 S2 班 困难

80 2022800303028  王庆鑫 女 2022 储运 S3 班 困难

81 2023300201023 曾聖豪 男 2023 建筑 1 班 困难

82 2022800106012  杜瑞康 男 2022 建筑 S3 班 困难

83 2022800101031  崔雨欣 女 2022 建筑 S3 班 困难

84 2022800101006  李广宜 男 2022 建筑 S1 班 困难

85 2023300201002 马喜奥 男 2023 建筑 1 班 困难

86 2021800101044 王纪 男 2021 建筑 S1 班 困难

87 2022800101033  闫俊硕 男 2022 建筑 S3 班 困难

88 2021800201023 孙晓森 男 2021 石工 S1 班 困难

89 2022800203028  魏书斌 男 2022 石工 S3 班 困难

90 2022800302034  杨维新 女 2022 储运 S2 班 困难

91 2022800201036  李昌城 男 2022 石工 S1 班 困难

92 2022800404041  刚来润 男 2022 电商 S4 班 困难

93 2022800405035  李瑞哲 男 2022 电商 S5 班 困难

94 2022800406011  李云静 女 2022 电商 S6 班 困难

95 2023300201025 陈成一 男 2023 建筑 1 班 困难

96 2022800404006  费章星 男 2022 电商 S4 班 困难

97 2022800103013  王承磊 男 2022 建筑 S4 班 困难

98 2022800204022  卢志豪 男 2022 石工 S4 班 困难

99 2022800204027  张哲 男 2022 石工 S4 班 困难

100 2022800303035  王晗博 男 2022 储运 S3 班 困难

序号 学号 学生姓名 性别 年级 班级 困难认定

101 2022800303013  邱泽桐 男 2022 储运 S3 班 困难

102 2022800304033  王照欣 男 2022 储运 S4 班 困难

103 2021800101053 刘迟 男 2021 建筑 S1 班 困难

104 2022800203022  靳志豪 男 2022 石工 S3 班 困难

105 2021800402004 李茹芸 女 2021 电商 S2 班 困难

106 2022800402040  李建伟 男 2022 电商 S2 班 困难

107 2022800406007  徐露萍 女 2022 电商 S6 班 困难

108 2022800106032  李家辉 男 2022 建筑 S1 班 困难

109 2022800106031  杨汶硕 男 2022 建筑 S3 班 困难

110 2022800202034  郝志康 男 2022 石工 S2 班 困难

111 2022800302011  吴鑫源 女 2022 储运 S2 班 困难

112 2021800102035 张家豪 男 2021 建筑 S2 班 困难

113 2021800101014 刘璎慧 女 2021 建筑 S1 班 困难

114 2021800401037 李冉冉 女 2021 电商 S1 班 困难

115 2021800201010 何柯舟 男 2021 石工 S1 班 困难

116 2023300201041 陈潇聪 男 2023 建筑 1 班 困难

117 2022800102036  黄婉晴 女 2022 建筑 S4 班 困难

118 2022800105035  曾岩 女 2022 建筑 S5 班 困难

119 2021800301015 贾凯强 男 2021 储运 S1 班 困难

120 2022800304021  姜宇 男 2022 储运 S4 班 困难

121 2022800102031  王振南 男 2022 建筑 S2 班 困难

122 2022800405009  范喜颖 女 2022 电商 S5 班 困难

123 2022800406008  王嘉文 男 2022 电商 S6 班 困难

124 2021800102024 刘金豪 男 2021 建筑 S2 班 困难

125 2022800103026  郑祥宇 男 2022 建筑 S2 班 困难

126 2022800104029  张旭 女 2022 建筑 S5 班 困难

127 2022800101022  盛敏 女 2022 建筑 S3 班 困难

128 2022800104037  魏如如 女 2022 建筑 S5 班 困难

129 2022800107025  周小茗 男 2022 建筑 S6 班 困难

130 2022800304015  王凯迪 男 2022 储运 S4 班 困难

序号 学号 学生姓名 性别 年级 班级 困难认定

131 2021800102001 白晓娇 女 2021 建筑 S2 班 困难

132 2021800201002 史彦玉 女 2021 石工 S1 班 困难

133 2022800106025  杨一群 男 2022 建筑 S1 班 困难

134 2022800402037  王国强 男 2022 电商 S2 班 困难

135 2021800201016 侯祥兵 男 2021 石工 S1 班 困难

136 2022800201025  周庆林 男 2022 石工 S1 班 困难

137 2022800104030  赵孟旭 男 2022 建筑 S2 班 困难

138 2022800104003  张为维 男 2022 建筑 S5 班 困难

139 2022800205003  熊启明 男 2022 石工 S5 班 困难

140 2022800107026  单德民 男 2022 建筑 S6 班 困难

141 2023300201003 步允超 男 2023 建筑 1 班 困难

142 2023300201040 王永齐 男 2023 建筑 1 班 困难

143 2022800107010  郝鑫 女 2022 建筑 S6 班 困难

144 2023300201032 李娜 女 2023 建筑 1 班 困难

145 2022800401030  赵雪晴 女 2022 电商 S1 班 困难

146 2022800102024  陈为康 男 2022 建筑 S2 班 困难

147 2022800402031  王媚媚 女 2022 电商 S2 班 困难

148 2023300201038 刘展赫 男 2023 建筑 1 班 困难

149 2022800304029  张汝雯 女 2022 储运 S4 班 困难

150 2022800305029  肖起鑫 男 2022 储运 S5 班 困难

151 2022800204009  张锦浩 男 2022 石工 S4 班 困难

152 2022800103031  袁克涛 男 2022 建筑 S4 班 困难

153 2022800104009  李思源 女 2022 建筑 S5 班 困难

154 2022800205013  尹朝阳 男 2022 石工 S5 班 困难

155 2022800205027  李明乾 男 2022 石工 S5 班 困难

156 2022800401019  杨清宇 男 2022 电商 S1 班 困难

157 2022800402014  高敬茹 女 2022 电商 S2 班 困难

158 2022800402008  路文心 女 2022 电商 S2 班 困难

159 2021800301002 王梓瀚 男 2021 储运 S1 班 困难

160 2022800303002  张梁 男 2022 储运 S3 班 困难